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ABD’de son üç aydır art arda azalma eğiliminde olan tüketici güven endeksi Kasım’da 

aylık bazda 2,9 puan artışla 102,0 seviyesine yükseldi. Söz konusu gelişmede gelecek altı 

aya ilişkin beklentilerdeki iyileşme belirleyici olurken, mevcut durum endeksi bir önceki 

aya kıyasla değişim kaydetmedi. Öte yandan, tüketicilerin genel olarak artan fiyatlar, 

yüksek faiz oranları ve jeopolitik gelişmeler nedeniyle endişe duyduğu gözlendi. Ülkede 

mevsim etkilerinden arındırılmış Case Shiller konut fiyat endeksi Eylül’de aylık ve yıllık 

bazda sırasıyla %0,7 ve %3,9 artış kaydetti. Böylece mortgage faiz oranlarındaki yüksek 

seyrin konut talebini baskılamasına karşılık konut stokundaki sıkıntıların fiyatları yukarı 

yönlü desteklediği görüldü. Fed yetkililerinin dün verdikleri mesajlar Aralık ayında 

faizlerin değiştirilmeyeceğine işaret ederken, ilerleyen dönem için karışık sinyaller verdi. 

Christopher Waller para politikasının enflasyonu Fed’in %2 hedefine döndürmek için iyi 

bir konumda olduğunu ifade ederken, Michelle Bowman ilerleyen dönemde 

enflasyonda olumlu gidişatın durması halinde faiz artışlarını desteklemeye istekli 

olduğunu belirtti. Dünkü veri akışının ve Fed yetkililerinin açıklamalarının ardından DXY 

endeksi 102,8 ile Ağustos ayından bu yana en düşük düzeyinde gerçekleşti. EUR/USD 

paritesi 1,10 seviyesini test etti. ABD 10 yıllık Hazine tahvil faizi 7 baz puan düşüşle 

%4,32 düzeyine inerken, ABD borsaları günü primli kapattı. Bu sabah itibarıyla Asya 

borsalarında satıcılı bir görünüm hâkim. 

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi Joachim Nagel, bölgede enflasyon 

görünümünün kötüleşmesi halinde yeniden faiz artırımının gündemde olabileceğini ve 

faiz indirimini tartışmak için henüz erken olduğunu belirtti. Buna ek olarak Nagel, 

manşet enflasyonun son aylarda enerji fiyatlarındaki düşüş paralelinde önemli ölçüde 

gerilemesine karşılık enflasyon hedefinden halen uzak olduğunun da altını çizdi. Bu 

doğrultuda piyasalarda ECB’nin Aralık ayı toplantısında referans faiz oranlarında 

değişikliğe gitmeyeceği beklenirken, faiz indiriminin Nisan ayında gerçekleşeceği 

fiyatlanıyor.  

Bugün Resmi Gazete’de yayımlanan karar doğrultusunda bazı elektrikli araçların 

ithalatına ilişkin düzenleme getirildi. Buna göre, Avrupa Birliği ve Serbest Ticaret 

Anlaşması imzalanan ülkeler menşeli olmayan araçların Serbest Dolaşıma Giriş Rejimine 

tabi tutulması halinde, gümrük beyannamelerinin tescilinde gümrük idarelerince, Sanayi 

ve Teknoloji Bakanlığınca veya yetki verdiği kurum veya kuruluşça düzenlenen “izin 

belgesi” şartı getirildi. Ayrıca, ithalatı yapılacak her marka için Türkiye’de kurulmuş en az 

40 personele sahip çağrı merkezi ile hizmet verilecek.  

BIST-100 endeksi dün günü %0,17 azalışla 8.094 seviyesinde tamamladı. Türkiye’nin 5 

yıllık CDS risk primi 2 baz puan artışla günü 339 baz puan düzeyinde kapattı. 2 ve 10 yıl 

vadeli tahvillerin faiz oranları sırasıyla %40,73 ve %28,01 olurken, Türk lirası USD ve EUR 

karşısında bir miktar değer kaybetti. 

Bugün küresel gündemde ABD’de 2023 yılı üçüncü çeyreğine ilişkin nihai büyüme verisi 

öne çıkıyor. Yurt içinde ise Ekim ayı nihai dış ticaret istatistikleri ve Kasım ayı ekonomik 

güven endeksi verileri açıklanacak. 

 

ABD’de tüketici güven endeksi Kasım’da 102,0 seviyesine yükseldi. 

Bugün yurt içinde ekonomik güven endeksi açıklanacak. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.013 0,15

MSCI GOÜ 985 0,81

MSCI Japonya Hariç Asya* 504 0,23

Dow Jones 35.417 0,24

S&P 500 4.555 0,10

Euro Stoxx 50 4.348 0,15

Shanghai* 3.030 0,27

Nikkei* 33.327 0,24

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0990 0,34

USD/JPY 147,88 0,71

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 81,7 2,13

Altın (USD/ons) 2.041 1,35

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,34 5 bp

VIX 12,69 0,0 p

CDS-TR (5-Y) 339 2 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 8.094 0,17

USD/TL 28,8900 0,03

Euro/TL 31,7854 0,39

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %40,73 11 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %28,01 34 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Tüketici Güven Endeksi Kasım 101,0 102,0 ABD GSYH Büyümesi, revizyon, yıllık 2023 Ç3 %5,0 %4,9

Euro Alanı Tüketici Güven Endeksi, nihai Kasım -16,9 -16,9

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - Ekonomik Güven Endeksi Kasım - 96,5

Dış Ticaret Dengesi Ekim - -5,0 mlyr USD

https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:berkay.arik@isbank.com.tr
https://twitter.com/ekonomi_isbank


 

 ekonomi.isbank 

 

 2 

(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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5 Yıl Vadeli CDS Spread
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi
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BIST-100 Endeksi
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